MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 240, DE 29 DE SETEMBRO DE 2016

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no exercício das atribuições legais que foram conferidas

pela Portaria SG/MPF nº 382, de 05 de maio de 2015, RESOLVE:

Art.  1º  –  Dispensar  a  servidora  JANINE  MARANHÃO  DE  CAMPIELLO

VARELLA, Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula 23726, do

encargo de substituta eventual do Coordenador de PRM -FC-03, da Procuradoria da República no

Município de Caicó/RN;

Art. 2º – Designar o servidor FABIO ROBERTO DE SOUZA FREIRE, Técnico do

MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula 24729, para o encargo de substituto

eventual  do  Coordenador  de  PRM  -FC-03,  da  Procuradoria  da  República  no  Município  de

Caicó/RN;

Art. 3º – Dispensar o servidor ROBSON MONSUESTO FONSECA DE SOUSA,

Técnico do MPU/Apoio Técnico-Administrativo/Administração, matrícula 24654, do encargo de

substituto eventual do Chefe do Setor Jurídico, FC-1, da Procuradoria da República no Município

de Caicó/RN.

Art. 4º – Revogam-se as disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

CAROLINE MACIEL DA COSTA LIMA DA MATA

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 3 out. 2016. Caderno Administrativo, p. 41.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/92371/DMPF_ADM_20161003.pdf